
Reslutater gangartskonkurrence og lange liner 2024

SPECIEL RACER
Kat nr Navn Race Type Født Gangarts type Rytter/liniefører Point Placering

1523 SENNA AF ØSTENSGAARD Oldenborgheste Hoppe 07.05.2017 Rytter Maria Jørgensen 56,50 1
1513 SANÉ AF ØSTENSGAARD Oldenborgheste Hingst 02.06.2018 Rytter Malene Lund 54,00 2
1560 LOPEZ IV Pura Raza Espanola(P.R.E Hingst 06.03.2011 Rytter Belinda Bonn Carlsen 48,00 3
1514 MØLLEHØJENS VITARO NYHOLM Oldenborgheste Hingst 18.03.2016 Rytter Maria Textor 45,50
1524 KOBÆKGÅRDENS DUCHESSE DELUXE Oldenborgheste Hoppe 29.05.2018 Rytter Alberthe Brighs Andersen 45,50
1551 ISABELL Frieserheste Hoppe 12.04.2018 Rytter Petter Jonasson 43,50
1525 HALKJÆRS VEGA Oldenborgheste Hoppe 19.05.2019 Rytter Frederikke Nøhr Kristensen 40,50
1565 ANOUSHKA Dansk Varmblod Hoppe 07.06.2018 Rytter Lærke Nielsen 39,50
1501 NINO FUGLEBJERG Frederiksborgheste Hingst 23.03.2009 Rytter Diana Holm Johansen 36,00

SVÆRE HESTERACER
1610 SATIN'S CON TRAST Tinker Hingst 09.04.2013 Rytter Anika Dunager 46,50 1
1613 ITS ARIZONA Tinker Hoppe 20.04.2019 Rytter Asta Brammer 42,50 2
1612 SATIN'S GOLDEN ROSE Tinker Hoppe 25.03.2019 Rytter Aya Flor Mortensen 39,50 3

SMÅHESTE
1622 SCHELHASE'S KOMET Fjordheste Hingst 17.04.2018 Rytter Lærke Westring Beck Sørensen 49,50 1
1669 TENÓR FRA HÅRKILDEGÅRD Islandske Heste Vallak 20.07.2019 Rytter Pernille Wulff Harslund 47,00 2
1637 OBLINGS JASMILLA Fjordheste Hoppe 23.06.2018 Rytter Frederikke Petersen 45,00 3
1657 TILDRA FRA HÅRKILDEGÅRD Islandske Heste Hoppe 14.08.2019 Rytter Karoline Wulff Harslund 42,50
1638 TORNHØJS NYNNE Fjordheste Hoppe 15.04.2019 Rytter Rikke Christiansen 37,00
1636 MUSSE HYLDAGER Fjordheste Hoppe 27.02.2018 Rytter Josephine Girges Petersen 32,50

PONYER
1721 WAXWING GLEAM Welsh sec B Hingst 01.01.2017 Rytter Ester Seedorff 51,00 1
1696 LUNDEMARKSGÅRDS HJERTE OPHELIA New Forest ponyer Hoppe 13.05.2018 Rytter Fie Bendix Thomsen 46,50 2
1543 LAURBERGS SKITTLES Pinto, PONY Hoppe 19.06.2019 Rytter Ida Ella Laurberg Schäffer 44,00 3
1722 LINDEBAKKENS MIURA Welsh sec B Hoppe 29.05.2018 Rytter Frida Damgaard Madsen 44,00 3
1741 ELENI MISS HALLEY (DNK) Welsh sec D Hoppe 03.06.2019 Rytter Mathilde Hedegaard 43,00
1740 NASEBAS ALEMONA Welsh sec D Hoppe 13.04.2018 Rytter Ester Seedorff 40,00
1687 TOFTEBO CHIA Connemara Ponyer Hoppe 24.05.2019 Rytter Janne H. Clausen 37,50

LANGE LINER
1770 DAYSY AF DYBENDAL Shetlandsponyer Hoppe 30.05.2019 Langelinier Merle Sofie Jensen* 81,50 1
1796 SANDØS FELIX Shetlandsponyer Vallak 13.04.2017 Langelinier Freja Sørensen* 81,50 1
1768 ANNAGAARD FIONA Shetlandsponyer Hoppe 18.04.2018 Langelinier Louise Nørgaard* 77,00 3
1723 CILLE MAEGAARD (DNK) Welsh sec B Hoppe 12.05.2019 Langelinier Mille-Marie Neerup Jensen* 76,00
1639 TJØRNEGÅRDENS AGNETE Fjordheste Hoppe 16.04.2019 Langelinier Nanna Stubager* 68,50



BEDSTE 5-6 års GOLDHOPPE

Tid Hold Nr Kat nr Navn Race Type Født Gangarts type Rytter/liniefører Point Procent Placering
12:50 1 2 1770 DAYSY AF DYBENDAL Shetlandsponyer Hoppe 30.05.2019 Langelinier Merle Sofie Jensen 81,50 67,92 1
14:11 10 23 1696 LUNDEMARKSGÅRDS HJERTE OPHELIA New Forest ponyer Hoppe 13.05.2018 Rytter Fie Bendix Thomsen 46,50 66,43 2
13:17 4 9 1524 KOBÆKGÅRDENS DUCHESSE DELUXE Oldenborgheste Hoppe 29.05.2018 Rytter Alberthe Brighs Andersen 45,50 65,00 3
14:02 9 20 1637 OBLINGS JASMILLA Fjordheste Hoppe 23.06.2018 Rytter Frederikke Petersen 45,00 64,29
12:50 1 1 1768 ANNAGAARD FIONA Shetlandsponyer Hoppe 18.04.2018 Langelinier Louise Nørgaard* 77,00 64,17
14:38 13 31 1723 CILLE MAEGAARD (DNK) Welsh sec B Hoppe 12.05.2019 Langelinier Mille-Marie Neerup Jensen 76,00 63,33
14:20 11 25 1543 LAURBERGS SKITTLES Pinto, PONY Hoppe 19.06.2019 Rytter Ida Ella Laurberg Schäffer 44,00 62,86
14:20 11 26 1722 LINDEBAKKENS MIURA Welsh sec B Hoppe 29.05.2018 Rytter Frida Damgaard Madsen 44,00 62,86
13:35 6 14 1551 ISABELL Frieserheste Hoppe 12.04.2018 Rytter Petter Jonasson 43,50 62,14
14:29 12 29 1741 ELENI MISS HALLEY (DNK) Welsh sec D Hoppe 03.06.2019 Rytter Mathilde Hedegaard 43,00 61,43
13:26 5 13 1613 ITS ARIZONA Tinker Hoppe 20.04.2019 Rytter Asta Brammer 42,50 60,71
12:59 2 4 1657 TILDRA FRA HÅRKILDEGÅRD Islandske Heste Hoppe 14.08.2019 Rytter Karoline Wulff Harslund 42,50 60,71
13:17 4 10 1525 HALKJÆRS VEGA Oldenborgheste Hoppe 19.05.2019 Rytter Frederikke Nøhr Kristensen 40,50 57,86
14:29 12 28 1740 NASEBAS ALEMONA Welsh sec D Hoppe 13.04.2018 Rytter Ester Seedorff 40,00 57,14
14:38 13 30 1639 TJØRNEGÅRDENS AGNETE Fjordheste Hoppe 16.04.2019 Langelinier Nanna Stubager 68,50 57,08
13:35 6 15 1565 ANOUSHKA Dansk Varmblod Hoppe 07.06.2018 Rytter Lærke Nielsen 39,50 56,43
13:26 5 12 1612 SATIN'S GOLDEN ROSE Tinker Hoppe 25.03.2019 Rytter Aya Flor Mortensen 39,50 56,43
14:11 10 22 1687 TOFTEBO CHIA Connemara Ponyer Hoppe 24.05.2019 Rytter Janne H. Clausen 37,50 53,57
14:02 9 21 1638 TORNHØJS NYNNE Fjordheste Hoppe 15.04.2019 Rytter Rikke Christiansen 37,00 52,86
13:53 8 19 1636 MUSSE HYLDAGER Fjordheste Hoppe 27.02.2018 Rytter Josephine Girges Petersen 32,50 46,43
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